dodat bezvadný Předmět plnění do dalších 24 hodin.

III.

Kupní cena

1. Kupní cena za předmět plnění dle této smlouvy byla stanovena na základě nabídky 
prodávajícího předložené v rámci zadávacího řízení, jako cena maximální a nepřekročitelná, a 
to na částku ve výši 320 986,13 Kč bez DPH (slovy: tři sta dvacet tisíc devět set osmdesát 
šest korun českých a třináct haléřů).

2 .
3. Sjednaná kupní cena uvedená v příloze č. 1 této Rámcové smlouvy je cena maximální, 

nejvýše přípustná a obsahuje veškeré náklady Prodávajícího, tzn. náklady na dopravu do 
místa plnění, obal, clo, záruku a všechny ostatní poplatky.